
AFLITOS                  

LUIZA PARIZE LP357 O POR-
TUNIDADE UNICA EXCLU-
SIVIDADE EDF.RESIDENCIAS
DO ESPINHEIRO APARTAM.
PROX DE TUDO C/ 117M, 3
QTS, SUITE, VARANDA, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB COZ-
INHA, 2 VAGAS, ARMARIOS
SALÃO DE FESTA, ELE-
VADORES, R$ 500 MIL, AC.
FINAN. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4126 OPORTUNIDADE AP -
TO DECORADO COM 202
M COM 5 QTS SENDO 1
SUITE, CLOSET, VARANDA, 2
SALAS COM 3 AMBS, COZ-
INHA, DCE, ARMARIOS, 2
VAGAS, SALÃO FESTA, ELE-
VADOR, R$ 580 MIL, ACEITA
FINANC, FONE:S 98696.7550/
3057.5200 CRECI 9355J

ARRUDA                   

LUIZA PARIZE LP2114 O -
PORTUNIDADE APTO C/
50M 2 QTS, VARANDA, SA A
P/ 02AMBS, COZINHA, WC
SOC, 1VG, TODO COM AR-
MARIOS, IMPERDIVEL, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES, R$
145 MIL, AC.  FINANC, TELS:
99191 9003/98696 7550/3037
5200 CRECI9355J

LUIZA PARIZE LP249 AP T
TODO REFORMADO  C/ 60
M, 2 QTS, WCSOC, SL P/
02AMB, COZ, TODO C/ AR-
MARIOS, 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, QUADRA, PLAY, R$
160 MIL, AV. FINANC. TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZE LP3169 APTO
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO C/ 70M, 3 QTS, 1STE, SL
P/ 02 AMB, WC SOCIAL, VA -
RANDA, COZ TODO COM
ARMARIOS REFORMADO,
ELEVADOR 1VG, R$ 280 MIL,
AC FIANC, MARQUE SUA
VISITA, F: 99191 9003/98696
7550/3037 5200 CRECI 9355J

CAMPO GRANDE             

LUIZA PARIZE LP3235 APTO
TO DO COM ARMARIOS C/
110M, 3 QTS, 1STE, WC SOC,
SL,   P/ 02 AAMBS, COZINHA,
VA RANDA DCE, 1VG, ELE-
VA DOR, IMPERDIVEL, , MAR-
QUE SUA VISITA, R$ 300 MIL,
AC FINANC, LIGAR FONES:
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0 /
991919003 CRECI 9355J

LUIZA PARIZE LP3235 APTO
TO DO COM ARMARIOS C/
110M, 3 QTS, 1STE, WC SOC,
SL,   P/ 02 AAMBS, COZINHA,
VA RANDA DCE, 1VG, ELE-
VA DOR, IMPERDIVEL, , MAR-
QUE SUA VISITA, R$ 300 MIL,
AC FINANC, LIGAR FONES:
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 5 2 0 0 /
991919003 CRECI 9355J

LUIZA PARIZE LP388 OPOR-
TUNIDADE APTO 88M 3
QTS, SUITE, VARANDA, SL P
2 AMB, COZ, WC, DEC, POR -
CELANATO, MOBILIADO,
ARMARIOS, PISCINA, SALÃO
DE FESTA, 2 VAGS, R$ 295
MIL, AC.  FINANC. MARQUE
SUA VISITA!!! F: 99191.9003-
98696.7550-3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP338 OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
C/ 90M, 3 QTS, 1SUITE, SL  P/
02 AMB, COZ, WC SOC,
VARANDA. DCE 1VG, TODO
COM ARMARIOS E DECO-
RADO, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO R$ 450 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC
FIANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CASA AMARELA             

LUIZA PARIZE LP218 O -
TIMO APTO REFORMADO
COM 67M, 2 QTS+1 REVERS,
SALA P 2 AMB, COZINHA,
WC SOC, WC SERV, NASC,
1VG, ESCADA, R$ 190 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.  FI-
NANC. FONES. 99186.1864-
99918.4740-98696.7550-3037.
5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZE LP3213 APTO
COM 80M2, 3 QTS, SL P2
AMB, COZINHA, WC SOC, E
WC SERV, VARANDA, AR-
MARIOS, 1VG, ELEV, AC FI-
NANCI. R$ 260 MIL. FONES:
99191.9003-98696.7550-
3037.5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
233 OPORTUNIDADE UNI -
CA APTO COM 70M, 2 QTS,
WC SOC, DCE, SALA  P/ 02
AMB, COZ, 1VG, R$ 180 MIL,
AC.  FINANC, F 99191.9003/
98696.7550/3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP 487 OPOR-
TUNIDADE APTOC 227M,
4QTS C/ SUITES, CLOSET, SL
P/ 04AMB, WC SOC, LA VA -
BO, VARANDA, COZ, DCE, 2
VGS SOLTAS, CAMPO, PLAY,
QUADRA, SALÃO DE FESTA
E ACADEMI, ESTACIONA-
MENTO PARA VISITANTES-
R$ 850 MIL, ACEITAMOS
FI NANCIAMENTO, F: 99191-
9003/986967550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP314 OPOR-
TUNIDADE APTO C 72M2, 3
QTS, SENDO 1 STE, SALA
P2AMB, VARANDA, WC SO-
CIAL, COZ, WC SERV, A. DE
SERV, TODO COM MOVEIS
PLANEJ, ELEV, LAZER COM-
PLE, 2 VAGAS, R$ 380 MIL,
ACEITA FINANCI, FONES:
99191.9003-98696.7550-
3037.5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP3193 APTO
COM OTIMA LOCALIZA-
CAO COM 80M, 3 QTS,
SUITE, VARANDA, WC SOC,
DCE, SL P/ 02 AMB, COZ,
TODO COM ARMARIOS,
LAZER COMPLETO, 2 VGS,
R$ 510 MIL, AC. FINANC, F:
99191-9003/986967550/3037-
5200 CRECI9355J

LUIZA PARIZI LP3226 O -
PORTUNIDADE APTO COM
72M, 3 QTS, STE, SALA   P/ 02
AMB, WC SOC, VARANDA,
COZ, DCE, ARMARIOS, 1VG,
LAZER COMPLETO, R$ 410
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP3226 O -
PORTUNIDADE APTO COM
72M, 3 QTS, STE, SALA   P/ 02
AMB, WC SOC, VARANDA,
COZ, DCE, ARMARIOS, 1VG,
LAZER COMPLETO, R$ 410
MIL, AC. FINANC, F: 99191-
9003/98696-7550/3037-5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP374 I MO -
VEIS OPORTUNIDADE
AP  TO ANDAR ALTO TOTAL-
MENTE NASCENTE C\105M
3 QTS, 2STES, SL P\03 AMB,
VARANDA, WC SOC, DCE,
ARMARIOS, SALÃO DE
FESTA, ELEV, LAZSER COM-
PLETO, 2 VGS, AC.  FINAN-
CIAMENTO, R$ 620 MIL, F
99191.9003\986967550\3037.
5200 CRECI 9355J

CASA FORTE               

LUIZA PARIZE LP414 OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO C/
110M, 3 QTS, 1 SUITE, SL  P/
02AMB, COZ, WC SOCIAL,
VARANDA, DCE, 2 VAGAS,
TODO C/ ARMARIOSE DEC-
ORADO, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO R$ 700 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.  FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP3144 O -
PORTUNIDADE  LINDO AP -
TO A 50M DA PRACA DE
CASA FORTE C/ 88M, 3 QTS,
WC SOC, COZINHA, SAL
P/ 02 AMB, VARANDA, WC
DE SERVICO, TODO COM
ARMARIOS, 1 VAGA, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 400
MIL, A. FINANC, LIGAR TELS:
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

LUIZA PARIZE LP202 IM-
PECAVEL APTO COM 68M2,
2 QTS + 1REVERS, SUITE,
VARANDA, SL P2AMB, WC
SOC, COZ, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, ELEVADOR,
LAZER COMPL, R$ 300 MIL,
AC.  FINANC. F: 99191.9003-
98696.7550-3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP203 IMPER-
DIVEL OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 70M 2 QTS SENDO
UM SUITE COM CLOSET,
SALA P/ 02AMB, COZINHA,
ARMARIOS TODO REFOR-
MADO COM MOVEIS DEL-
LANO, PORCELANATO,
E LE VADOR 1VG, ACEITA FI-
NANCIAMENTO R$ 280 MIL,
F: 30375200/986967550/
991919003 CRECI9355J

LUIZA PARIZI LP3170 IMPER-
DIVEL APTO EM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 95M, 3
QTS, 1STE, VARANDA, SL  P/
02 AMB, WC SOC, COZ-
INHA, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALÃO DE
FESTA, PISCINA, PLAY, R$ 400
MIL.AC. FINAC, MARQUE
SUA VISITA, F: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

LUIZA PARIZE LINDO LP
3148 APTO C OTIMA LO-
CALIZ. COM 100M, 3 QTS,
STE, LA P02AMB, VARANDA,
COZINHA, DEC, WC SOC,
TODO C ARMARIOS, 2 VGS,
ELEV, SALÃO FESTA, R$ 500
MIL, AC.  FINANCI. MARQUE
SUA VISITA!!! F. 99191.9003-
98696.7550-3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZE LP3118 APTO
C/ OTIMA LOCALIZACAO
COM 90M AREA UTIL, 3 QTS,
1 SUITE, SALA  P/ 02AMB, VA -
RANDA, COZ, WC SOCIAL,
DCE, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARMARIOS, 1VG,
ELEVADOR, MARQUE SUA
VISITA!!!! R$ 365 MIL OU
ALUGUEL COM TAXAS R$
2.220,00, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZE LP3218 O -
PORTUNIDADE UNICA AP -
TO C-80M2, 3 QTS, 1 SUIT,
DEC, SL 2 AMB, COZINHA,
WC SOC, VARANDA, TUDO
C-ARMARIOS, 1VG, PISCINA,
SAL’AO FESTA, ACADEMIA,
PLAY, R$ 450 MIL, ACEIT.  FI-
NANC OU ALUGUEL R$
2.600 COM TAXAS. LIGAR F:
99191.9003-99995.5055-
98696.7550-3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZE LP353 IMPER-
DIVEL APTO PROXIMO DE
TUDO COM 107M2, 3 QTS,
1 STE, SL P2AMB, COZINHA,
VARANDA, WC SOC, DEC,
TODO COM ARMARIOS, EL-
EVAD, SALÃO DE FESTA,
PISCINA, PLAY, 2 VGS, AC.  FI-
NANC. R$ 550 MIL, TELS:
99918.4740-98696.7550-
3037.5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP 3130
COM 105M, 3 QTS, STE, WC
SOC, SL  P/ 02 AMB, COZINHA,
DCE, AREA DE SERVICO, AR-
MARIOS, DE CO RADO, VA -
RANDA, 2 VAGAS, PISCINA,
SALÃO DE FESTA, PLAY, MAR-
QUE SUA VISITA, R$ 670 MIL,
AC.  FINANC, TELS: 99191.9003/
98696.7550/3037.5200 CRECI
9355J

ROSARINHO                

LUIZA PARIZE LP250 OPOR-
TUNIDADE APTO EM O TIMA
LOCALIZACAO PRO XIMO
DE TUDO C 72 M2, 2 QTS,
SLP2 AMB, COZINHA, WC
SOC, DEC, TODO COM AR-
MARIOS, VARANDA ELE-
VADOR 1 VG, R$ 280 MIL,
MARQUE SUA VISITA!!! AC,
FINANC. TELS:  99191.9003-
98696.7550-3037.5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP3114 EX-
CLUSIVIDADE EDF. PRAIA
DE CERES OPORTUNIDADE
APTO 100 M2, 3 QTS, SUITE,
DEC, WC SOC, SALA P2
AMB, COZ, VARANDA, 2 VGS,
TODO C ARMARIOS, PISC,
SALÃO DE FESTA, ELEV, R$
460 MIL, AC.  FINANC. TELS:
99191.9303-98696.7550-
3037.5200 CRECI 9355J

TAMARINEIRA              

LUIZA PARIZE LP 3165 O -
PORTUNIDADE APTO 70M,
3 QTS, 1STE, SL  P/ 02 AMB,
VARANDA, TODO C/ AR-
MARIOS, 1 VAGA, SALÃO DE
FESTA, R$ 200 MIL, AC. FI-
NANC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI LP404 OPOR-
TUNIDADE EXCLUSIVIDA DE
EDF.SAQUAREMA APTO  C/
212 4QTS, 2SUITES, WC SOC,
COZINHA, 02 VARANDAS, 02
SALAS  PARA 03 AMB, TODO
COM ARMARIOS, DCE, 2 VGS,
TODO COM ARMARIOS,
NASCENTE, ELEVADOR,
PRONTO PRA MO RAR, MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
CORRETORES, VENDA R$
550 MIL ACEITA FIANCIA-
MENTO, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

TORRE                    

LUIZA PARIZI LP311 APTO
COM OTIMA LOCALIZA-
ÇÃO COM 110M, 3 QTS,
SUITE, SALA   P/ 02AMB, WC
SOCIAL, ARMARIOS, VARAN -
DA, COZINHA 1 VAGA FIXA,
ELV, R$ 380 MIL, AC FIANC, F:
991919003/9869667550/3037
5200 CRECI9355J

TORREÃO                  

LUIZA PARIZE LP3192 IM-
PERDIVEL OPORTUNIDADE
APTO C/ 105M 3 QTS, SUITE,
VARANDA, SALA P/ 02AMB,
COZ, WC SOC, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 2 VAGAS,
PISCINA SALÃO DE FESTA,
PLAY, R$ 450 MIL, AC FINAC,
MARQUE SUA VISITA, TELS:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

DIVERSOS               

TRABALHAMOS  C/ ADESI-
VACAO D/CARROS, MO -
TOS, VITRINES, ELETRO ETC.
DISPOMOS DE PLACAS LU-
MINOSAS TELS:9.9551-3035/
98697-5855.

TRABALHAMOS  C/ ADESI-
VACAO D/CARROS, MO -
TOS, VITRINES, ELETRO ETC.
DISPOMOS DE PLACAS LU-
MINOSAS TELS:9.9551-3035/
98697-5855.

VENDE-SE UM ENGENHO
DE MOER CANA EM ACO
INOX ELETRICO. $1.300.00
F.8356-2956

ESOTÉRICOS             

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS BUZIOS
DESCARREGOS E CONSUL-
TAS ESPIRITUAIS PALACIO
DE OXUM-RIO DOCE TELS.
3492.9150/8669.1700

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS BUZIOS
DESCARREGOS E CONSUL-
TAS ESPIRITUAIS PALACIO
DE OXUM-RIO DOCE TELS.
3492.9150/8669.1700
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